
VYRÁBÍME KVĚTINÁČE
vracíme zeleň do našich obcí

www.pots.cz 

P O T S  s . r . o .
B a a r o v a  4 9 / 3
4 6 0  0 1  L i b e r e c
Č e s k á  R e p u b l i k a

m ě n í m e  v e ř e j n ý  p r o s t o r

i n f o @ p o t s . c z 

t e l . :  + 4 2 0  6 0 2  1 0  6 6  1 1

Měníme prostor Měníme prostor



 Pomáháme vytvářet prostor, 
ve kterém stojí za to žít. 

 2 15

Bratislava Praha

Olomouc Vídeň



KDO JSME

Společnost POTS s.r.o. je česká firma, která navrhuje a vyrábí sklolaminátové 
květináče. Květináče jsou primárně určeny pro použití ve venkovním prostoru. 
Special izujeme se na nádoby umožňující svými rozměry výsadbu vzrostlých 
stromů a rostlin.

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

S výběrem optimálního příslušenství Vám rádi pomůžeme.

Získejte to nejlepší z našich doplňků:

odtokové otvory, izolaci, kolečka nebo nožičky (umožňují snadný 

přesun nádob), zavlažovací systém, zvednuté dno

 4 13



pomáháme městům a obcímZÍSKEJTE

Vnímání prostředí, účel použití a škála velikostí je naší prioritou. Ze zkušeností 
v í m e,  že  n esta č í  j e n  h ez ký  „o b a l  n a  květ i ny “ .  P roto  n a b í z í m e  n á d o by 
v  různých konf iguracích s užitečným a praktickým příslušenstvím. 

to nejlepší z našich produktů
Spolupráce s námi Vás bude bavit, rádi Vám poradíme.

1. KONTAKTUJTE NÁS
napište e-mail nebo zavolejte.
Jsme tu pro Vás.

3. CENOVÁ NABÍDKA
je součástí každého projektu
včetně projektové dokumentace.

2. ŘEKNĚTE NÁM VÍCE 
O PLÁNOVANÉM PROJEKTU,
připravíme řešení na základě 
Vašich požadavků.

4. VÝROBA KVĚTINÁČŮ
po odsouhlasení všech 
parametrů zadáme do výroby.

5. EXPEDICE NÁDOB
Celý proces máme pod kontrolou.
Transport květináčů zajišťujeme 
vlastní dopravou.

6. TRVALE UDRŽITELNÁ HODNOTA
důležitou vlastností našich 
výrobků je jejich dlouhá 
životnost a jednoduchá údržba.

 12 5



POZNEJTE

Díky unikátní technologii výroby forem máme možnost vyrábět květináče, 
které nemají prakticky žádné limity. Při navrhování projektů  se soustředíme 
na optimální řešení.

prvotřídní kvalitu, 
nadčasové tvary a velikosti xxl

budoucnost začíná právě teď

Funkční prostor je nedílnou součástí obcí a měst a vytváří základ pro komunikaci 

a vztahy mezi l idmi. 

Obnova veřejných prostranství se stává prioritou stále většího počtu obcí 

a vzniká společný prostor, kde spolu l idé rádi tráví čas. Zelené plochy mají 

přímý dopad na kvalitu vzduchu a klimatu ve městech. Jednoduchá rovnice: 

“VÍCE ZELENĚ = VÍCE ZDRAVÍ.“

 6 11



design pro veřejný prostor

FANDÍME

Jedn ím z  naš ich  c í l ů  je  c i t l i vou  ku l t i vac í  a  rev i ta l i zac í  p řeměn i t  m í sto 
na plnohodnotný veřejný prostor, ve kterém budou lidé rádi trávit svůj volný 
čas.
Poskytneme Vám zdarma poradenství usnadňující plánování celého projektu.

všem, kteří chtějí měnit veřejný prostor

Jsme přesvědčeni  o tom,  že drobná architektura může obohat i t  veřejný 

prostor.  Design nádob vychází  z  našich let i tých zkušenost í .  Soustředěný 

důraz na každý detai l  utvář í  výjimečné vlastnosti našich květináčů. 

Zák lad naš í  vý roby tvoř í  ve lké  květ ináče umožňuj íc í  výsadbu vz rost lých 

st romů .  V  této  kategor i i  j e  náš  so r t iment  v  ev ropském měř í t ku  un i kátn í 

a exklusivní.

 10 7



nechte se inspirovat

OLIVE

BOWL HIGH

BOWL LOW

ELEGANT

DROP

BASE  

ukázka tvarů a velikostí

 8 9



nechte se inspirovat

OLIVE

BOWL HIGH

BOWL LOW

ELEGANT

DROP

BASE  

ukázka tvarů a velikostí

 8 9



design pro veřejný prostor

FANDÍME

Jedn ím z  naš ich  c í l ů  je  c i t l i vou  ku l t i vac í  a  rev i ta l i zac í  p řeměn i t  m í sto 
na plnohodnotný veřejný prostor, ve kterém budou lidé rádi trávit svůj volný 
čas.
Poskytneme Vám zdarma poradenství usnadňující plánování celého projektu.

všem, kteří chtějí měnit veřejný prostor

Jsme přesvědčeni  o tom,  že drobná architektura může obohat i t  veřejný 

prostor.  Design nádob vychází  z  našich let i tých zkušenost í .  Soustředěný 

důraz na každý detai l  utvář í  výjimečné vlastnosti našich květináčů. 

Zák lad naš í  vý roby tvoř í  ve lké  květ ináče umožňuj íc í  výsadbu vz rost lých 

st romů .  V  této  kategor i i  j e  náš  so r t iment  v  ev ropském měř í t ku  un i kátn í 

a exklusivní.

 10 7



POZNEJTE

Díky unikátní technologii výroby forem máme možnost vyrábět květináče, 
které nemají prakticky žádné limity. Při navrhování projektů  se soustředíme 
na optimální řešení.

prvotřídní kvalitu, 
nadčasové tvary a velikosti xxl

budoucnost začíná právě teď

Funkční prostor je nedílnou součástí obcí a měst a vytváří základ pro komunikaci 

a vztahy mezi l idmi. 

Obnova veřejných prostranství se stává prioritou stále většího počtu obcí 

a vzniká společný prostor, kde spolu l idé rádi tráví čas. Zelené plochy mají 

přímý dopad na kvalitu vzduchu a klimatu ve městech. Jednoduchá rovnice: 

“VÍCE ZELENĚ = VÍCE ZDRAVÍ.“

 6 11



pomáháme městům a obcímZÍSKEJTE

Vnímání prostředí, účel použití a škála velikostí je naší prioritou. Ze zkušeností 
v í m e,  že  n esta č í  j e n  h ez ký  „o b a l  n a  květ i ny “ .  P roto  n a b í z í m e  n á d o by 
v  různých konf iguracích s užitečným a praktickým příslušenstvím. 

to nejlepší z našich produktů
Spolupráce s námi Vás bude bavit, rádi Vám poradíme.

1. KONTAKTUJTE NÁS
napište e-mail nebo zavolejte.
Jsme tu pro Vás.

3. CENOVÁ NABÍDKA
je součástí každého projektu
včetně projektové dokumentace.

2. ŘEKNĚTE NÁM VÍCE 
O PLÁNOVANÉM PROJEKTU,
připravíme řešení na základě 
Vašich požadavků.

4. VÝROBA KVĚTINÁČŮ
po odsouhlasení všech 
parametrů zadáme do výroby.

5. EXPEDICE NÁDOB
Celý proces máme pod kontrolou.
Transport květináčů zajišťujeme 
vlastní dopravou.

6. TRVALE UDRŽITELNÁ HODNOTA
důležitou vlastností našich 
výrobků je jejich dlouhá 
životnost a jednoduchá údržba.

 12 5



KDO JSME

Společnost POTS s.r.o. je česká firma, která navrhuje a vyrábí sklolaminátové 
květináče. Květináče jsou primárně určeny pro použití ve venkovním prostoru. 
Special izujeme se na nádoby umožňující svými rozměry výsadbu vzrostlých 
stromů a rostlin.

P Ř Í S L U Š E N S T V Í

S výběrem optimálního příslušenství Vám rádi pomůžeme.

Získejte to nejlepší z našich doplňků:

odtokové otvory, izolaci, kolečka nebo nožičky (umožňují snadný 

přesun nádob), zavlažovací systém, zvednuté dno

 4 13



www.pots.cz www.pots.cz 

OBSAH
NAŠE REALIZACE

kultivujeme veřejný prostor

Obrovská radost a velká odpovědnost. Představujeme Vám malou ukázku 

našich realizací. Věř íme,  že  květ ináče j sou  jednou z  reá lných možnost í , 

jak  v rát i t  vegetac i  do  husté  zástavby  cente r  měst .  Ze leň  je  pot řebná 

a užitečná z několika důvodů. Zlepšuje kvalitu vzduchu, zachycuje prach, 

snižuje hluk a navíc zkrášluje Vaše okolí.

 14 3

 4. kdo jsme

 5. spolupracujte s námi

 6. poznejte prvotřídní kvalitu

 7. design pro veřejný prostor

 8. nechte se inspirovat

 9. ukázka tvarů a velikostí

10. kultivace veřejného prostoru

11. funkční veřejný prostor

12. - 13. příslušenství

14. - 15. naše realizace



 Pomáháme vytvářet prostor, 
ve kterém stojí za to žít. 

 2 15

Bratislava Praha

Olomouc Vídeň



VYRÁBÍME KVĚTINÁČE
vracíme zeleň do našich obcí

www.pots.cz 

P O T S  s . r . o .
B a a r o v a  4 9 / 3
4 6 0  0 1  L i b e r e c
Č e s k á  R e p u b l i k a

m ě n í m e  v e ř e j n ý  p r o s t o r

i n f o @ p o t s . c z 

t e l . :  + 4 2 0  6 0 2  1 0  6 6  1 1

Měníme prostor Měníme prostor


